



## PRODUKT - INFORMATION

### Rama Cremefine zum Kochen 250g 15%Fett

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	411139
<b>Informationsbereinsteller:</b>	Upfield Austria
<b>Kontaktadresse:</b>	Upfield Austria GmbH Gertrude Fröhlich Sandner Straße 3, 1100 Wien
<b>Hersteller:</b>	Upfield Austria
<b>Marke:</b>	Rama
<b>Regulierter Produktname:</b>	Mischung aus pflanzlichen Fetten und Milch
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Milch / Butter / Sahne / Käse / Eier / Ersatzprodukte - Mischpackungen
<b>Netto-Inhalt:</b>	250 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOT Flasche



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Milliliter (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 160kcal/660 kJ)
2. Fett (ungefähr 15.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 5.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 4.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 2.5Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 2.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.098Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Trinkwasser, 30% BUTTERMILCH, 20% MAGERMILCH, 15 % pflanzliche Öle und Fette (Raps, Palm), modifizierte Stärke, Emulgator (E 435), Stabilisatoren (Methylcellulose, Xanthan), Farbstoff (Carotine).

#### Sonstige Informationen:

<b>Diäthinweise:</b>	Kosher
<b>Aufbewahrungshinweise:</b>	Bei +2°C bis +7°C mindestens haltbar bis: Nach dem Öffnen alsbald verzehren.

Generiert: 28.01.2024  
Information: 26.01.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen